
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

17 листопада 2023 року № 1693-VIII

Про виплату одноразової матеріальної допомоги 

на ліквідацію наслідків негоди

Заслухавши інформацію голови комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва про виплату одноразової 
матеріальної допомоги на ліквідацію наслідків негоди , яка сталась 26.07.2023 року, керуючись 
ст..26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.78, 23 Бюджетного кодексу 
України,

КУБЙЕСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 . Надати одноразову грошову матеріальну допомогу на ліквідацію наслідків негоди , яка 
сталась 26.07.223 року за програмою «Програма соціальної підтримки населення на 2023 рік 
Кубейської сільської ради»:
Буюклі Пилип Миколайович с. Кубей вул. Шевченка, 107 у сумі 3780,00(Три тисячі сімсот 
вісімдесят) гривень ;
Топал Борис Георгійович с. Кубей вул. Буюклі,55 у сумі 1275,00 (Одна тисяча двісті сімдесят 
п’ять) гривень;
Колєва Парасковія Іллівна с.Кубей вул.Буюклі,36 у сумі 2100,00 (Дві тисячі сто) гривень;

2 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету, 
планування соціальн ічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Бошков С.М.).

*ої Ое„ ^
Гроти г^с*мя:і 1

Микола АРАБАДЖИ


